
Mszczonów, dnia 17.04.2023 r. 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

              Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.4.2023.SG 

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Rozbudowa ulicy Żukowskiej w m. 

Wręcza, Grabce Towarzystwo, Długowizna i Świnice 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U. z 

2022r. poz. 1710), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Zamawiający wybrał, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ, ofertę złożoną 

przez Wykonawcę:  

MABAU Sp. z o.o. 

Siedziba: Szymanów  

ul. Alternatywy 9, 05-532 Baniocha 

NIP. 1231308715 

Cena: 9 107 848,34 zł brutto 

Oferowany okres rękojmi i gwarancji jakości: 84 miesięcy  

Prawne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

art. 239  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

Faktyczne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

100,00 punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ tj:   

Liczba przyznanych pkt w poszczególnych kryteriach oceny ofert  

Suma przyznanych pkt „cena wykonania zamówienia” „okres rękojmi i gwarancji jakości” 

60,00 40,00 100,00 

Ponadto Wykonawca nie podlega wykluczeniu a oferta przez niego złożona nie podlega odrzuceniu. 

https://platformazakupowa.pl/


 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Oferowana cena 

wykonania 

zamówienia 

(zł brutto) 

Oferowany okres 

rękojmi i gwarancji 

jakości wynosi 

(miesiące) 

Liczba przyznanych pkt w poszczególnych kryteriach 

oceny ofert 

Suma 

przyznanych 

pkt „cena wykonania 

zamówienia” 

„okres rękojmi i 

gwarancji jakości” 

1 Nazwa: Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo - Mostowych Sp. z o. o. 

Siedziba: 97-300 Piotrków 

Trybunalski, ul. Południowa 17/19 

NIP. 7712259264 

9 670 051,56  84 56,51 40,00 96,51 

2 Nazwa: MABAU Sp. z o.o. 

Siedziba: Szymanów  

ul. Alternatywy 9, 05-532 Baniocha 

NIP. 1231308715 

9 107 848,34 84 60,00 40,00 100,00 

3 Nazwa: MKL-BUD Sp. z o.o. 

Siedziba: ul. Magazynowa 11a/38, 

02-652 Warszawa 

NIP. 5213802418 

8 432 648,76 84 Oferta odrzucana  Oferta odrzucana Oferta 

odrzucana 

       

   BURMISTRZ  

                      mgr inż. Józef Grzegorz Kurek  

                      (Kierownik Zamawiającego) 

 


